[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         12 декабря 2024 г.                                                                            № 1783
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», входящего в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст.11(1) Закона Республики Коми от 08.05.2007 № 43-РЗ «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», утвержденные постановлением администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 декабря 2021 №1803 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», входящего в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», дополнение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

И.о.главы муниципального района
«Усть-Куломский»- руководителя
 администрации  района                                                           Е.А.Стяжкина

	Приложение
 к постановлению администрации
 МР «Усть-Куломский»
от        2024  г.  N

В пункты 1 и 3 Части 2. Карты градостроительного зонирования правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», входящего в состав муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский", утвержденных постановлением администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 декабря 2021 №1803 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», входящего в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», внести следующее дополнение:

Территорию, расположенную южнее земельного участка с кадастровым номером 11:07:4201010:105, шириной 7 м, обозначить на картах Правил землепользования и застройки СП «Усть-Кулом» как проезд к земельному участку с кадастровым номером 11:07:4201010:309

[image: ]  [image: ]
image2.jpeg
IIpaBnia 3eMiIeN0/IL30BAHMS H 3ACTPOHKH CeILCKOr0 nocejieHns «Ycrb-Kyaom» Yers-Kynomckoro paiiona

"Kapra rpagocTpouTeIbHOro 3oHHpoBannsa. Kapra 30H ¢ 0c00bIMH yCIOBHSIMH HCIIOJIb30BAHHS TeePUTOPHH ¢. YeTh-Kynom"

"

/

p. Bueraa

Yenosmuie oBosHavenms
TPaHMULI SAUHLL AAMMHHCTPATHBHO-TPPHTOPHANLHOT AeNeHNS
Fpanuua cencxoro nocenenus

Fpanuua wacenenworo nyxra

Jemnn . cenm,
sewnu ana
3emnu 0GOpOHbI, W 3emnm uHoro. ro

3eMTIH 9GO0 OXPAHAEMbIX TEPPHTOPMI U OB LeKTOB

Jemnn necroro donaa

3emnu soaNoro donaa

TeppuTopHAnLHLIe 3oHb!

K1 - 30Ha X0 33CTPOKM YcaREBHOrO THNA

K2 - 30Ha IACTPOAKM CPEANE- W MANOITAXHOR KATIOR IACTPORK
K3 - Joa can0BOACTE W AZIHBIX yuaCTKOR

Of1-1 - 30Ha AAMMHHCTPATHBHO-AGAIOBOTO UGHTPa, 06PaIOBaHNS,

Wiyt ro
n-1-3o0ka "
W npoussoacTsa i ll - IV - V knaccos o CanuTapo# knaccudbukaum

V- 30Ha OBHEKTOB WHXEHEPHOR HHADPACTPYKTYPbI

- 30Ha 061eKTOB TPAHCNOPTHOR WHAPACTPYKTYPbI
P-1 - 3oHa napKos, ckBepos

P-2 - 30na neconapkos, necos.

CX-1 — 30Ha CenLCKOXOINACTBOHHORO HCMONL3I0BaNMS
CX-2 — 30Ha CeNbCKOXOIAACTBEHHOTO HaHaEHHA

C-1 - 3oma knaaGwu

CRECENENNRREE

‘TOM - 30Ka NPOYMX TEPPHTOPWiA B PAHMUAX HACENEHHOTO NYHKTa

ABTOMOGMAbHbIe AOPOTH

= ‘Roporw obuero per ww
— "MEXMYHALMNANEHOO HaveHwR PecnyGKH Koun

—_— ABTOMOGMTLHLI@ AOPOTH OGLIGTD NONLI0OBINWA MECTHOFO IHAYEHH

MyHMUMNANHOTO PaoNa "YMTb-KynoMCKWA"
YM4HO-AOPOXMHAR CETh CONbCKOTO HACENEHHOT NYHKTa

= —

‘OXPaNHan 30Ha WHXGHEPHEIX KOMMYHMKALMA

ox; oma encTem

[ [ 30ma oGvexton

(BAONE NMHMi aneKTPONEPeAaY, BOKPYT NOACTAHUMH)

(| (OxPaMHaRn 30Ha A W COOPYXOHHH CBAIH
BogooxpanHbie 3omsI

m Bonooxpannan 3ok

TIpuGpexwbie saumTHLIE nonocs!

Lo Mpu6pexHan saumTHan nonoca

Beperossie nonoce!
=] Boporonas nonoca

e d

Canurapmo-saumTHan sona

oma Wb

1 o

‘30Hb1 OXPaHEI OGBEKTOB KYNTYPHOTO HACTIEAR (TAMATHUKOS WCTOPUM  KYNTYPI)
HapoAos Poccuckoi DeaepaLiun

NN Oxpanan 30w exton ymurypHaro Hacno

0CoB0 oXpaKAeMBIe NPUPOAHLIE TepPUTOPMM

Mamsruwk npupoas!

Tiorer o
8 .
£
s S o s s s
y K ] S v s
oo ol Tt 1T ] e e

amo ot
oo e ko

[T

ety o v ronserer

image1.png